04.07.2022, 14
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Е. М. Лагутина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Пискунова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. М. Лагутина
(И.О. Фамилия)

О. А. Пискунова
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Суворова
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Чистова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Шодавлатова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 15.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абасова Аида Нуркеримовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Ахмедова Наира Вагифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Беляева Ксения Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Богомолова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Быков Егор Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вишнева Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Гаврилов Савелий Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Галеева Василика Ильдосовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дзодцоева Екатерина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Захарова Светлана Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ишутина Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Караваева Алина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кашехлебова Алеся Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Квочина Анна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кириченко Марина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Князева Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коробова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Котенева Надежда Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Крылова Евгения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Куликова Виктория Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Куликова Татьяна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ларина Полина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лунгор Ольга Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лучкина Оксана Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Матвеева Диана Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Моисеева Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Моторкина Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Муртазалиева Умукурсум Арсеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никонова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Новикова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Панферова Дарья Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Потычкина Виктория Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Прохорова Полина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Руднева Елена Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рыбкина Юлия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рябикова Светлана Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Смирнова Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Таргунакова Валентина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Телегина Екатерина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тимофеев Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ткачева Валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Федорова Наталья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фокина Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ханвердизада Руфана Таваккюль-кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хохлова Софья Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чиник Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чумакова Дарья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шабашова Александра Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шаркова Екатерина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шведова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Е. М. Лагутина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. А. Пискунова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3